KOMUNA E JUNIKUT
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 4008 Ligyit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik ¢ Republikés se Kosovés, i ndryvshuar dhe plotésuar me ligiin Nr, 04/1,-237, ligrin Nr.
05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 17.03.2025

Nr i Prokurimit 636-25-2044-1-4-7
Nr i brendshém 636-25-007-147

NENI L IDENTIFIKIMI T AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emrizyrtar: KOMUNA E JUNIKUT

Adresa e AK: Qender

Qyteti: Junik Kodi postar: 51050
Personi Kontaktues: Egronit Gaxherri Telefoni: 0390370616
Email: prokurimi-junik@rks-gov.net Faksi:

NENI 11: IDENTIFIKIMI 1 OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: 812117168 - Personi kontaktues: Bleon Gaxherri

Telefoni: 049 302 633
Faksi: 370 000
E-mail: bleoni.g@gmail.com

Kodi Pnstg_l::_S_OSSé

NENT I TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
HLT) TITULLI I PROKURIMIT
Furnizim dhe montim me pompé cirkuluese pér sallen e sportit p¢e SHFMU “Edmond Hoxha”

HL1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 29122100-1
ITL.2) N¢ ményré qé t¢ déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé t& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet té nénshkruaj dhe té parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té bashkangjitur.
111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Kontrata hyn né fugi me datén: 21.03.2025 dhe pérfundon me datén:02.06.2025,

Afati Kohor i pérformancés nuk mund t€ jeté mé se 5 dité nga data e marrjes s¢ urdhéresés.
Vendi i kryerjes sé furnizimeve do té jeté lokacioni- Komuna Junik.

Cmimi pér njési-€ (duke
Artikulli Pérshkrimi Njiésia Sasia pérfshiré té gjitha taksat Cmimi Total -€ |
s : etj) o |
1 Furnizim dhe montim copé [ | 40€ [ 40€
Termomanometer. B
2 Furnizim dhe montim I copé I 80€ 80€
Ventilt sigurues 5 bar, 1col. ! A
3 Furnizim dhe montim 1 copé 1 730€ 730€
Pompés Cirkuluese ,TIP-
| Top-s40/7.
[ R | Totali i PERGJITHSHEM 850€
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Nénshkrimi i Drejtorit € SHEMU "Edmond Hoxha" | Nénshkrimi i pérfagésuesit t& OE-sé

Emri dhe Mbiemri: ‘Qar(hen'i'f":;_. N\ Emri dhe Mbiemri: Bleon Gaxheri
Nénshkrimi: p R AA Nénshkrimi: _’

Data: 21.03.2025 Data:21.03.2025

Vula: Vula:
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Bleon Gaxherri B.1. deklaroj nén betim se uni | ul dilatshém sipas
42, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. Qd/1.-

Lné, | poshté néns Wheparip 1 pérfagésuar:
nenin 65, 18 Ligjit mbi Prokuvimin Publik né Kosovit, Ligii Nr. 04/L-0
237, ligjin Ne. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/1,-092

Uné visrteto se i kam lexuar kirkesat ¢ ptrshtatshmirisé né nenin 65 (it LPP dhe vérietoj se | pérmbush kérkesat
plrshtatshinérise pér pjesmarrje ne kéé procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing ¢ sanksionimeve penale dhe civile, pjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak 1€
pakujdesisé dorézoj ¢ farédo dokumenti ose deklarata gé ptrmban informata pérmbajtésisht 1€ gabueshme ose

mashtruese.
SR

— . e o
Identifikimi i Operatorit Ekonomil (OE)

Emrii OFE: Bleon Gaxherri 3.1

Adresn e ploté: Junik

Piérfagésuar nga:

Emri Bleon Gaxherri

e Em - - -
Nénshkrimi \M i -

o lmoses -

».v;a e — B
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Kérkesnt e Pérshiatshimbristt
Slpus wenit 65 ¢ LPP-04AL-042 per Prokarimin Publik (¢ Repuldikes se Kose
N INZE-237, lajin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

i nideyshaar dive plotésior me Hgiin

vit ose 8 marei plest ot elrelntimin ¢ ndonji

| Operntori elonomik nul ka (8 deejtt qff (€ maree plesé nt njé alitivitet t# prokuri
afori ekonemik, ndonji punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor it

lnutrate publilie, nifse ai ope

a1t ose ne pérpetiljen e ndonjé piese i@ tyre, ¢ shiryiézohel

Smares né pergolitien ¢ moltngin 2 Kontrlds ose dosjes
eti perkates konerakiues
ien ¢ lendderit oge ke thests por plesémurme

& person ose ndénnarne g ke mored ppese nd "L‘!'l?ulitiiill
f ] By

sé tenderit vse 1@ ndonjé pjese te ndonje prese ¢ ketyre 1@ fundit, ose
1 nenin 4 paragrafi 175

¢ duke gena ne cilindo rast ué nje kontlikl interesi. si¢ pereaktohe

2 Operatori ehonomik pule ka (@ dreftt qff & mneed piesit nt! njid allvitet (8 prokurimit ose né eleekutimin ¢ ndonjé kentrate publike,
dreftues, mennsher ose drejtor bsaj giatd dhjetd (10) viteve (f laduara:

nitve at operatori chonomil, ndenid punoenj

2 Eshid dénuar ngn nji gjykat kompetente per veper penale duke pegishire praktikamin ¢ korrupsionit, laren ¢ parave, itosjen, shantaeh
wkruars ne nenin 1300 @ LPP-ge nen Hgiet dic rregnlloret nd fugl ng Kosove

1se 1e ngjashme me
i gliredo marreveshje ose konvente ndérkombtare;
shintshim, kur awtoriten kontraktoes sbolon se Ko eshte nje shk

ase aktivitetel e pershk
os¢ 0 cilindo venl, «
b dshié dekl S T
givkate kompetente
Cshtlt dénuar nga njé giylatd Kempetente pér vepen penale 18 p)
strukturvar dhe 1 krijuar giate wjé perindhe kohore dine g¢ vepron nd
veprimeve g kousiderohen si knmimale ose @ kunderligishme;
. Ushiit dénuary nga njé gjykatd kompetente per veper penale (¢ mashtrimit ose 1@ barabae me mashtrimin,
reanizate per shatimin ¢ standardeve @ gjelljes prolesionale,

e rende profesionale, ¢ konstatuar nga njd

jes ne nje orgamezale kriminale, qi perkulizohet si asociacion |
@ e organizear me gellim @ pérfitmit inanciar péomes

Eslie honstatoar nga ojd givintd kompetente, apione: administs
s Gslite spelle nd menyré joprofesionale, ose
£ skt konstatuse nga ndoné piviatd kompetente se ka bere keqéprezanting te pdonje autoritet publik né Kosovd apo gjetiv

3, Operatori ckonomik nuk bon (8 drejté g @ maredt pjesé ot njé alaiviter 1@ prokarimit ose né ekzekutimin e ndon | kontrate publike,

nése i operntori chkonomile

sjatd dy (2) viteve (& kaluara éshié shpallur nga nje givkae kompetente si + falimentuar ose msolvent,apo aktualisht éshie objekt procedure
(i) per deldarim 1@ falimentimit (i) per nje urdher @ mbylljes s¢ dhunshme ose administrimi nga nje giykate, apo (i) per ndonjé procedure
¢ ngjushme sipns Ligjit 1€ Kosoves apo ndoné undiksiont tetér,

b, me vendim ¢ mjé givkate kompetente éshig likuiduar ose eshie vend né mbikégyrje (& adnministratorit;

aktualisht ks nje maneveshie ose uranzhing me kreditorét e 1) g siguron kushie 1¢ zgjenuar ose 1€ redulituara 12 pagimit nese mbi kushtet
¢ tilli june pajiuar paraprakisht kreditoret ¢ tlle per shkak se operatoni ekonomik mé paré ka gene I paafte q 1@ permbushe oldigimet ¢ b
ne afatm e duhar kohor,

d. eshie né nje situal 1@ ngjashime me ato @ pérshkroars né neén-paragrafét a, b ose ¢ (& kétij paragrafi, qif rrjedhin nga wé proceduré ¢

shine sipas ligleve né vendin ku eshté themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring e tij afuniste,

= aktualisht | nenshitrohet njé vendimi givgesor ose administeativ i cili suspendon pagesat ngs 0peratori ose pér até operatort ekonomik dhe
g rezultojne né njd humbje 1 teresishme ose t& plesshie 1@ @ drejtave té operatorit ekonomik pér te admimistruar ose disponuar me

prasuring e tij

shte abjekt i nje vendimi gjyqesor ose procedure administrative g suspendon ose redukton pagesat nga operalor ckonomik

ose pér opartorin ekonomik; nese procedurat e tilla gjithashiu mund & rezultojné ne vendimin per falimentimin ose likuidimin ¢ operatorit
chkonomik,

g piate (3) i viteve te fundin Sshié konstatuar nga njé giyvkate kompetente se nuk e ka permbushur ¢ kontrate ine ndonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndermarrje ne Kosove apo diku getér,

I aktualisht ¢shté me vonesé né pagimin ¢ ¢faredo kontributeve per sigurim socia
operatorit ekonomik, pérveg ku nyé borkh i tille éshie veretuar e jete jo i réndésishém ne Kosove,

i eshie me shume se néntedhjee (90) dite me vonese né pagimin ¢ pagave t€ punonjesve ose né pagimin ¢ obligimeve nda) nj¢ operatori @
shérbimeve publike né Kosove,

i, ende nuk e ka zbatuar nje vendim té leshuar nga njé gykate e Kosovis,

apo tatim ng Kosove ose 1¢ vendin ¢ themehimil (&

L ko dhine deklarata i rreme né lidhje me procedureén pér dhénien e njé kontrate publike, nése keto kané t¢ béiné me niungesén e arsyeve
pér perjashtim, ose me pérmbushjen e kritereve & perzgiedhjes

nge
1 nuk éshie shpallu fajtor me njé vendim te plotiuqishém te miratuar ne perputhshmeri me Nenin 99.2 te LPP-se,

Operatori ekonomik duhet t& dortzoj:
1. Qertifikaten ¢ regjistrimit t& biznesit
2. Certilikaten e numrit [iskal
Pagesu ¢
Autoriteti Kontraktues do 1& paguaj secilén shumé (& detyrimeve pus pranimit t€ secilit shérbim, pra operatorit
ekonomik do t'i behet pagesa né euro vetgm pér shérbimin qé ka kryer,
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